029
VENTURA

CONNECT

Comissão de Licitação

Rua 06 de junho, 47 - Centro - Cortês-PE

venturaconnect@gmail.com

50.361.222/0001-08

81 98831-1448

CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

À Secretaria de Educação

Ilma. Sra. Risalia Silva Calasans

A empresa Ventura Connect, inscrita no CNPJ nº 50.361.222/0001-08, situada na Rua

06 de junho, 47- Centro - Cortês/PE. Venho por meio desta, submeter à apreciação de

Vossa Senhoria nossa proposta de preço, assumindo inteira responsabilidade pelos

serviços de gerenciamento da rede de computadores da rede municipal de ensino

deste município.

Segue análise detalhada dos custos envolvidos na proposta:

ITEM

01

DESCRIÇÃO

Gerenciamento da rede de

computadores da rede municipal de

ensino deste município.

UNIDADE QTD. VALOR UNIT TOTAL

Mês 12 R$2.200,00 R$26.400,00

Dados bancários: Nu Pagamentos S.A (260), Agência: 0001 - Conta: 84747607-9

A presente proposta tem validade de 60 dias a partir da sua emissão.

Desde já, nos colocamos à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

VENTURA CONNECT

CNPJ 50.361.222/0001-08

Cortês, 20 de janeiro de 2025.

SAM CELL
Assistência Técnica

CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

À Secretaria de Educação

Ilma. Sra. Risalia Silva Calasans

E C
O
PORTE

A Sam Cell, inscrito no CNPJ № 32.484.460/0001-29, endereço Rua Alonso Ferreira, 06 - Centro

Cortês-PE, vem apresentara proposta para execução dos serviços de gerenciamento da rede

de computadores da rede municipal de ensino deste município, no valor mensal de

Antônio Farias, no valor mensal de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).

Comissão de Licitação

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD. V. UNITÁRIO TOTAL

01

GERENCIAMENTO DA

REDE DE COMPUTADORES

DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DESTE

Mês 12 R$2.500,00 R$30.000,00

MUNICÍPIO.

Esta proposta de preço está sujeita a alterações, após o prazo de 60 dias.

Atenciosamente,

Sam Cell

CNPJ: 32.484.460/0001-29

Rua Alonso Ferreira, 06- Centro- Cortês/PE - CEP 55525-000

Celular (81) 98753-0013 - CNPJ 41.263.202/0001-03

Cortês 17 de Janeiro de 2025

JUK
ACESSORI05

PROPOSTA DE PREÇOS

À Secretaria de Educação

Aos cuidados de Risalia Silva Calasans

Eu Juk Acessórios, inscrito no CNPJ nº 41.263.202/0001-03, no endereço Rua Carlos de Barros

Cavalcanti, 02 - Centro - Cortês-PE, apresento a V.S. a nossa proposta de preço referente ao

Gerenciamento da rede de computadores da rede municipal de ensino deste município.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD. V. UNITÁRIO TOTAL

01

Gerenciamento da rede de

computadores da rede

municipal de ensino deste

município.

Mês 12 R$2.400,00 R$28.800,00

Esta proposta de preço está sujeita a alterações, após o prazo de 60 dias.

Atenciosamente,

Cortês 17 de janeiro de 2025

CorlesLotuancdeJuk Acessórios

CNPJ: 41.263.202/0001-03

Rua Carlos de Barros Cavalcanti, 02- Centro - Cortês-PE

CEP 55.525-000 | Celular (81) 98186-6629 |CNPJ 41.263.202/0001-03

032
Comissão de Licitação